
Krajské kolo olympiády mládeže v mezinárodní dámě 2018/2019
Praha 14. 12. 2018

ZŠ pro zrakově postižené, Praha 2, nám. Míru 19

MLADŠÍ ŽÁCI

Place Gm   Pt   Sk  SB
   1 Sofia Iljinskaja Kunratice     7 -  14   61 122 
   2 Štěpán Jirovský Mníšek pod Brdy     7 -  12   60   92 
   3 Matěj Tillman Mníšek pod Brdy     7 -  10   57   70 
   4 Eliška Eppingerová Líšnice     7 -  10   56   60 
   5 Jennifer Vochalová Náměstí Míru     7 -    8   60   48 
   6 Roman Derevyanko Kořenského     7 -    8   54   52 
   7 Andrea Effenbergerová Líšnice     7 -    8   53   46 
   8 Bin Vuong Karla Čapka     7 -    8   53   42 
   9 Štěpán Schroll Kořenského     7 -    8   52   56 
 10 Jana Schmidová Barrandov     7 -    8   45   48 
 11 Theo Zahradník Jaroslava Seiferta     7 -    8   45   38 
 12 Eliška Hendlová Karla Čapka     7 -    7   38   19 
 13 Natali Hanke Náměstí Míru     7 -    6   58   40 
 14 Tereza Vacková Líšnice     7 -    6   54   36 
 15 Zuzana Fardová Líšnice     7 -    6   47   30 
 16 Vojtěch Kohout Karla Čapka     7 -    6   46   24 
 17 Vojtěch Kowalski Vodičkova     7 -    6   36   12 
 18 Natálie Fuchsová Kořenského     7 -    5   46   25 
 19 Milan Pokorný Jaroslava Seiferta     7 -    4   44   14 
 20 Jan Šedivý Vodičkova     7 -    3   37     5 
 21 Samantha Gočatovská Vodičkova     7 -    2   35     2 
 22 Adam Petroš Vodičkova     7 -    1   41     3 
 

Dívky (mladší žáci) Place Gm   Pt   Sk  SB

   1 Sofia Iljinskaja Kunratice     7 -  14   61 122 
   2 Eliška Eppingerová Líšnice     7 -  10   56   60 
   3 Jennifer Vochalová Náměstí Míru     7 -    8   60   48 
   4 Andrea Effenbergerová Líšnice     7 -    8   53   46 
   5 Jana Schmidová Barrandov     7 -    8   45   48 
   6 Eliška Hendlová Karla Čapka     7 -    7   38   19 
   7 Natali Hanke Náměstí Míru     7 -    6   58   40 
   8 Tereza Vacková Líšnice     7 -    6   54   36 
   9 Zuzana Fardová Líšnice     7 -    6   47   30 
 10 Natálie Fuchsová Kořenského     7 -    5   46   25 
 11 Samantha Gočatovská Vodičkova     7 -    2   35     2 

Chlapci (mladší žáci) Place Gm   Pt   Sk  SB
   1 Štěpán Jirovský Mníšek pod Brdy     7 -  12   60   92 
   2 Matěj Tillman Mníšek pod Brdy     7 -  10   57   70 
   3 Roman Derevyanko Kořenského     7 -    8   54   52 
   4 Bin Vuong Karla Čapka     7 -    8   53   42 
   5 Štěpán Schroll Kořenského     7 -    8   52   56 
   6 Theo Zahradník Jaroslava Seiferta     7 -    8   45   38 
   7 Vojtěch Kohout Karla Čapka     7 -    6   46   24 
   8 Vojtěch Kowalski Vodičkova     7 -    6   36   12 
   9 Milan Pokorný Jaroslava Seiferta     7 -    4   44   14 
 10 Jan Šedivý Vodičkova     7 -    3   37     5 
 11 Adam Petroš Vodičkova     7 -    1   41     3 
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Postupová kategorie Mladší žáci Praha
Gm   Pt  Sk  SB

   1 Sofia Iljinskaja Kunratice     7 -  14   61 122 
   2 Jennifer Vochalová Náměstí Míru     7 -    8   60   48 
   3 Roman Derevyanko Kořenského     7 -    8   54   52 
   4 Bin Vuong Karla Čapka     7 -    8   53   42 
   5 Štěpán Schroll Kořenského     7 -    8   52   56 
   6 Jana Schmidová Barrandov     7 -    8   45   48 
   7 Theo Zahradník Jaroslava Seiferta     7 -    8   45   38 
   8 Eliška Hendlová Karla Čapka     7 -    7   38   19 
   9 Natali Hanke Náměstí Míru     7 -    6   58   40 
  10 Vojtěch Kohout Karla Čapka     7 -    6   46   24 
  11 Vojtěch Kowalski Vodičkova     7 -    6   36   12 
  12 Natálie Fuchsová Kořenského     7 -    5   46   25 
  13 Milan Pokorný Jaroslava Seiferta     7 -    4   44   14 
  14 Jan Šedivý Vodičkova     7 -    3   37     5 
  15 Samantha Gočatovská Vodičkova     7 -    2   35     2 
  16 Adam Petroš Vodičkova     7 -    1   41     3 

Postupová kategorie Mladší žáci Střední Čechy
Gm   Pt   Sk   SB

   1 Štěpán Jirovský Mníšek pod Brdy     7 -  12   60   92 
   2 Matěj Tillman Mníšek pod Brdy     7 -  10   57   70 
   3 Eliška Eppingerová Líšnice     7 -  10   56   60 
   4 Andrea Effenbergerová Líšnice     7 -    8   53   46 
   5 Tereza Vacková Líšnice     7 -    6   54   36 
   6 Zuzana Fardová Líšnice     7 -    6   47   30 

STARŠÍ ŽÁCI A JUNIOŘI

Place Gm   Pt   Sk   SB
   1 Michal Vítek Kunratice     5 -    9   32   58 
   2 Petr Mach Mensa     5 -    8   24   40 
   3 Lukáš Husák Mníšek pod Brdy     5 -    7   28   31 
   4 Ondřej Sikora Náměstí Míru     5 -    7   27   36 
   5 Denis Černý Náměstí Míru     5 -    7   26   27 
   6 Veronika Vinská Mníšek pod Brdy     5 -    6   33   35 
   7 Frederikke-Anna Tomanová Mníšek pod Brdy     5 -    6   29   29 
   8 Igor Gurtovskyy Karla Čapka     5 -    6   28   28 
   9 Vladimir Taborovec Mensa     5 -    6   26   25 
 10 Martin Dedek Mensa     5 -    6   26   20 
 11 Ondřej Forsterevicz Mníšek pod Brdy     5 -    6   24   24 
 12 Lukáš Orság Mensa     5 -    6   21   18 
 13 Kryštof Pravda Mensa     5 -    5   27   22 
 14 Matěj Krátký Kořenského     5 -    5   17   12 
 15 Vojtěch Procházka Mensa     5 -    4   29   18 
 16 Matylda Černá Kořenského     5 -    4   27   22 
 17 Marek Vaľko Mensa     5 -    4   27   19 
 18 Kristýna Sikorová Náměstí Míru     5 -    4   25   18 
 19 František Kittner Kořenského     5 -    4   18     4 
 20 Martin Kamenický Karla Čapka     5 -    3   24   11 
 21 Filip Msallam Kořenského     5 -    3   17     3 
 22 Kristýna Jiroušková Náměstí Míru     5 -    2   26     0 
 23 Matěj Vodenka Karla Čapka     5 -    2   21     0 
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 Kategorie Dívky (starší žáci)

Place Gm   Pt   Sk   SB
   1 Veronika Vinská Mníšek pod Brdy     5 -    6   33   35 
   2 Frederikke-Anna Tomanová Mníšek pod Brdy     5 -    6   29   29 
   3 Kristýna Sikorová Náměstí Míru     5 -    4   25   18 
   4 Kristýna Jiroušková Náměstí Míru     5 -    2   26     0 

Postupová kategorie Starší žáci Praha
Gm   Pt   Sk   SB

   1 Michal Vítek Kunratice     5 -    9   32   58 
   2 Petr Mach Mensa     5 -    8   24   40 
   3 Ondřej Sikora Náměstí Míru     5 -    7   27   36 
   4 Denis Černý Náměstí Míru     5 -    7   26   27 
   5 Igor Gurtovskyy Karla Čapka     5 -    6   28   28 
   6 Matěj Krátký Kořenského     5 -    5   17   12 
   7 Vojtěch Procházka Mensa     5 -    4   29   18 
   8 Matylda Černá Kořenského     5 -    4   27   22 
   9 Marek Vaľko Mensa     5 -    4   27   19 
  10 Kristýna Sikorová Náměstí Míru     5 -    4   25   18 
  11 František Kittner Kořenského     5 -    4   18    4 
  12 Martin Kamenický Karla Čapka     5 -    3   24   11 
  13 Filip Msallam Kořenského     5 -    3   17    3 
  14 Kristýna Jiroušková Náměstí Míru     5 -    2   26    0 
  15 Matěj Vodenka Karla Čapka     5 -    2   21    0 

Postupová kategorie Starší žáci Střední Čechy
Gm  Pt   Sk   SB

   1 Lukáš Husák Mníšek pod Brdy     5 -    7   28   31 
   2 Veronika Vinská Mníšek pod Brdy     5 -    6   33   35 
   3 Frederikke-Anna Tomanová Mníšek pod Brdy     5 -    6   29   29 
   4 Ondřej Forsterevicz Mníšek pod Brdy     5 -    6   24   24 

Postupová kategorie Střední školy Praha
Gm  Pt   Sk   SB

   1 Vladimir Taborovec Mensa     5 -    6   26   25 
   2 Martin Dedek Mensa     5 -    6   26   20 
   3 Lukáš Orság Mensa     5 -    6   21   18 
   4 Kryštof Pravda Mensa     5 -    5   27   22 

POŘADÍ ŠKOL JAKO DRUŽSTEV

1. Mníšek pod Brdy 29 (12+10+7)
2. Líšnice 24 (10+8+6)
3. Kunratice 23 (14+9)
4. Náměstí Míru 22 (8+7+7)
5. Kořenského 21 (8+8+5)
6. Karla Čapka 21 (8+7+6)
7. Mensa 20 (8+6+6)
8. Jaroslava Seiferta 12 (8+4)

  9. Vodičkova 11 (6+3+2)
10. Barrandov   8 (8)


